

SE Byg ApS
Tyvkærvej 28, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 91 28 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Søren Eskesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SE Byg ApS Tyvkærvej 28 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 91 28 50 Stiftet: 9. juni 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Eskesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	SE Byg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre traditionelt murerarbejde i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.181.041 kr. mod 5.480.344 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.479 kr. mod 661.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.181.041	5.480.344
1 Personaleomkostninger	-5.131.381	-4.398.082
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.718	-173.665
Andre driftsomkostninger	0	-11.667
Driftsresultat	-88.058	896.930
Andre finansielle indtægter	887	5.094
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.441	-42.107
Resultat før skat	-143.612	859.917
3 Skat af årets resultat	21.133	-198.197
Årets resultat	-122.479	661.720
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	511.720
Disponeret fra overført resultat	-122.479	0
Disponeret i alt	-122.479	661.720

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.568	401.286
Materielle anlægsaktiver i alt	263.568	401.286
Anlægsaktiver i alt	263.568	401.286
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70.000
Varebeholdninger i alt	70.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.078.808	1.331.337
Igangværende arbejder for fremmed regning	445.000	270.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.615.254	387.388
Udskudte skatteaktiver	31.074	9.941
Andre tilgodehavender	75.000	141.793
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	126.663
Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
Tilgodehavender i alt	3.270.136	2.267.122
Likvide beholdninger	0	836.337
Omsætningsaktiver i alt	3.340.136	3.173.459
Aktiver i alt	3.603.704	3.574.745

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.167.677	1.290.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	1.292.677	1.565.156
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	568.315	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.434	258.313
Selskabsskat	0	182.468
Anden gæld	1.418.278	1.568.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.311.027	2.009.589
Gældsforpligtelser i alt	2.311.027	2.009.589
Passiver i alt	3.603.704	3.574.745

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	778.436	0	903.436
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>511.720</u>	<u>150.000</u>	<u>661.720</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.290.156	150.000	1.565.156
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-122.479</u>	<u>0</u>	<u>-122.479</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.167.677</u>	<u>0</u>	<u>1.292.677</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.614.783	3.908.432
Pensioner	483.879	460.766
Andre omkostninger til social sikring	32.719	28.884
	5.131.381	4.398.082
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.441	42.107
	56.441	42.107
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	182.468
Årets regulering af udskudt skat	-21.133	15.729
	-21.133	198.197
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.445.653	1.198.913
Tilgang i årets løb	0	266.740
Afgang i årets løb	0	-20.000
Kostpris 31. december 2023	1.445.653	1.445.653
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.044.367	-874.035
Årets afskrivninger	-137.718	-173.665
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.182.085	-1.044.367
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	263.568	401.286

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	10,05	126.663	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 186 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-19 måneder og en samlet restleasingydelse på 168 t.kr.

Selskabet er stævnet i en sag vedr. et afsluttet byggeri. Det er ikke ledelsens vurdering, at sagen får økonomiske konsekvenser for selskabet

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SE Byg Holding ApS, CVR-nr. 28 12 90 09, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Eskesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Eskesen

Direktør

ID: e9f3b216-ccf3-4318-9f0f-4174e1f53bfa

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 21:19:55

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 06:18:48

Underskrevet med MitID



Søren Eskesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Eskesen

Dirigent

ID: e9f3b216-ccf3-4318-9f0f-4174e1f53bfa

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 18:50:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ae8647HPXQWZ51892363

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.